
Id: QZWWW-XJVOG-XIWCI-YVQQJ-HJLZD. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 25/11
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 13 kwietnia 2011 r.

w sprawie udostępnienia boiska ze sztuczną nawierzchnią na terenie Szkoły Podstawowej w Piekarach 

Na podstawie art. 30. ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 

poz. 1591 z późn. zm.) i art.34a ust. 1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Po zakończeniu realizacji projektu „Budowa wielofunkcyjnego boiska ze sztuczną nawierzchnią we wsi 
Piekary” zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej w Piekarach do nieodpłatnego udostępniania 
wybudowanego boiska dla mieszkańców Piekar, okolicznych miejscowości oraz młodzieży i mieszkańców 
z obszaru LGD „Ziemia Chełmońskiego” 

2. Udostępnienie powinno następować w godzinach i dniach wolnych od zajęć szkolnych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Piekarach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa 

mgr inż. Józef Grzegorz Kurek


